1

2024年５月 23日

各 位

会社名 AI inside 株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO  渡久地 択

 （コード番号：4488 東証グロース）

問合わせ先 執行役員 CFO  岡村 隆樹

 （TEL. 03-5468-5041）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議しましたのでお知らせ

いたします。

なお、本件は、本年６月 28 日開催予定の当社第９期定時株主総会での選任、株主総会後の取締役会

での選定を予定しております。

記

１．役員人事

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者（本年６月 28日開催予定の株主総会に

付議予定）

氏 名 新役職名 旧役職名

渡久地 択 代表取締役社長 CEO 同左

前刀 禎明 取締役 CMO 同左

鈴木 協一郎 取締役 CIO 同左

岡田 和敏 取締役 CRO 同左

星 健一 社外取締役 同左

（注）星健一氏は、会社法第２条第 15号に規定する社外取締役の候補者であります。

２．取締役体制（本年６月 28日より実施予定）

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）

氏 名 新役職名

渡久地 択 代表取締役社長 CEO

前刀 禎明 取締役 CMO

鈴木 協一郎 取締役 CIO

岡田 和敏 取締役 CRO

2

氏 名 新役職名

星 健一 社外取締役

（２）監査等委員である取締役

氏 名 新役職名

佐藤 孝幸 社外取締役 監査等委員

加川 亘 社外取締役 監査等委員

蔵元 左近 社外取締役 監査等委員

以上